
UCHWAŁA NR CXXXI/3681/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wyciąże II”. 

Na podstawie art. 14  ust. 1  ustawy z  dnia 27 marca 2003 r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z  2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029  i  2739) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Wyciąże II” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81929F25-E13A-4C25-BCF4-B15901BA084E. Podpisany Strona 1



PYSOŃCE

T
Y

M
IA

N
K
O

W
A

Z
IE

M
S

K
A

C
Z

E
C

Z
E

Ń
S

K
A

J
E

Z
IO

R
K

O
R

Z
E
P

A
K

O
W

A

S
IT

O
W
IN

Y

W
Y

C
IĄ

S
K

A

BARWINKOWA

N
A

R
C

Y
Z

A
 W
IA

T
R

A

IGOŁOMSKA

IGOŁOMSKA

W
Y

C
IĄ

S
K

A

P
R

A
W

O
C

H
E

Ń
S

K
IE

G
O

R
O

M
A
N

A

DROŻYSKA

do uchwa³y Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia.........................

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY

„WYCI¥¯E II”
  MPZP OBSZARU 

obszaru „Wyci¹¿e II”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objêtego miejscowym 

050 50 100 150 200

KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

CXXXI/3681/24

3 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81929F25-E13A-4C25-BCF4-B15901BA084E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXXI/3681/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




